تصميح

بحوالداشتهار جومور نعد 2018-03-08 کوروزنامه جنگ اورروزنامه دُان میں شائع ہوا۔ پیشگی اہلیت برائے تھیکیداران

برانچز کی نے نمونہ کی تکنیکی تصریحات پراز سرنوتز ئین و آرائش۔2018

ہر لحاظ سے کمل درخواسیں مورخہ 2018-03-26 کوئی 11:00 بجے سے 05:00 بج شام تک کے بجائے 03:00 بج شام تک یا اسے قبل وصول کی جائیں گی۔اوراسی روز 03:30 بجے شام ان کو کھولا جائے گا۔ دیگر مندرجات اشتہار کے مطابق رہیں گے۔ ڈویژنل ہیڑ

انجينئرَ نگ دُويژن،لا جسْک سپورٹ گروپ

ميدًآ فس بيشل بينك آف ياكتان ، آئى - آئى - چندر يكررود ، كراچى ، ياكتان

PID(K)



National Bank of Pakistan فینشش بینگ آف یاکستان



CORRIGENDUM

Reference to the advertisement dated. 08-03-2018 published in daily Jang and daily Dawn regarding

PRE-QUALIFICATION OF CONTRACTORS / FIRMS For

Refurbishment of Branches Under New Standardization Project-2018

Kindly note that prequalification documents complete in all respect must reach on or before 03:00 pm on 26-03-2018 and will be opened on the same day at 03:30pm instead of collection from 11:00am to 5:00pm. Remaining content of the advertisement remains the same.

Divisional Head

Engineering Division LS Group, Head Office **National Bank of Pakistan** I.I Chundrigarh Road Karachi.

PID(K) 3369





National Bank of Pakistan نیشنل بیتکآفیاکستان